
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ас го
НАКАЗ

м. Київ

Про внесення змін до наказу 
від 31.10.2023 № 1330

Відповідно до абзаців тридцять четвертого та тридцять п’ятого пункту 1.2. 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
17 листопада 2011 року за № 1318/20056, з урахуванням листа департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Закарпатської обласної державної (військової) 
адміністрації від 27.11.2023 № 01-13/3929 та з метою виправлення технічної 
помилки

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 
№ 1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році» такі зміни:

1) кількість учасників учнівських команд IV етапу Всеукраїнської олімпіади 
з фізики у 2023/2024 навчальному році викласти в новій редакції, що додається;

2) доповнити кількість учасників учнівських команд IV етапу 
Всеукраїнської олімпіади зі словацької мови та літератури у 2023/2024 
навчальному році, що додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку в справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ М іністерства освіти і науки Укр аїн и  
від 31.10.2023 № 1330
^ а к 1 а 1 У ^ с, ^ віти і науки У кр аїн и

КІЛЬКІСТЬ УЧАСНИКІВ УЧНІВСЬКИХ КОМАНД IV ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ 
______ _________________ З ФГЗИКИ У 2023/2024 НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ

№

п/п
Область, місто, навчальний 

заклад
К-ть учнів 2019 

Р*
2019 р. Рейтинг 2019 

Р-
К-ть учнів 2023 

Р-
2023 р . М итнії 

2 0 2 3  р
Загальний 
рентні 11

Місце К-ть учнів 2024 
Р-Диплом Диплом

1 II НІ 1 II N1
1 УФМЛ 11 2 2 4 1,82 1 1 4 5 7 3,36 5,18 1 15
2 м. КИЇВ 9 2 4 3 2,78 12 2 5 2 2,25 5,03 2 1 1
3 ЛЬВІВСЬКА 11 2 4 6 2,55 15 1 4 6 1.53 4.08 3 10
4 ХАРКІВСЬКА 16 2 7 4 2,19 11 2 6 1,09 3.28 4 8
5 ВОЛИНСЬКА 6 1 3 1,00 4 1 1 1,00 2.00 5 8
6 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 7 1 2 0.71 6 1 1 1.00 1.71 6 9
7 ХЕРСОНСЬКА 7 1 2 0.71 1 1 1,00 ІД1 7 7
8 ОДЕСЬКА 7 1 2 0.71 7 5 0,71 1.42 <8 7
9 СУМСЬКА 4 1 1.25 0.00 1,25 9 7
10 ДНІПРОВЕ! РОВСЬКА 8 1 0.13 7 2 1 1,00 1,13 10 7
11 ЧЕРНІВЕЦЬКА 7 1 1 0,57 8 1 1 0,50 1,07 1 1 6
12 ПОЛТАВСЬКА 4 1 0.75 4 0,00 0.75 12 6
ІЗ ЧЕРКАСЬКА 4 0.00 8 1 2 0,63 0.63 13 6
14 РІВНЕНСЬКА 4 1 0.25 4 1 0,25 0,50 14-15 6
15 ВІННИЦЬКА 6 7 0,33 6 І 0,17 0.50 14-15 6
16 ДОНЕЦЬКА 9 3 0.33 0,00 0.33 16 4
17 ЖИТОМИРСЬКА 4 0,00 4 1 0,25 0,25 17-20 4
18 КІРОВОГРАДСЬКА 4 0,00 4 1 0,25 0.25 17-20 4
19 ХМЕЛЬНИЦЬКА 4 0.00 А 1 0,25 0.25 17-20 А
20 МИКОЛАЇНС ЬКА 4 1 0,25 0,00 0.25 17-20 4
21 ЗАКАРПАТСЬКА 6 1 0.17 0,00 0.17 21-22 4
22 ЧЕРНІГІВСЬКА 6 1 0.17 4 0,00 0.17 21-22 4
23 КИЇВСЬКА 4 0,00 0,00 0,00 23-26 4
24 ТЕРІІОПІЛЬС ЬКА 4 0,00 4 0.00 0,00 23-26 4
25 ЛУЇ АНСЬКА 4 0.00 0,00 0.00 23-26 4
26 ЗАПОРІЗЬКА 6 0,00 0,00 0,00 23-26 4

Всього 166 9 23 37 123 <8 21 32 163

Генеральний директор директорату 
шкільної ос ні і II

Ігор ХВОРОСТЯНИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства освіти і науки

КІЛЬКІСТЬ УЧАСНИКІВ УЧНІВСЬКИХ КОМАНД IV ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ 
З СЛОВАЦЬКОЇ МОВИ ТА ЛІТЕРАТУРИ У 2023/2024 НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ________

№ п/п Область, місто, навчальний 
заклад

К-ть учнів 
2019 р.

2019 р. Рейтинг 
2019 р.

К-ть учнів 
2023 р.

2023 р. Рейтинг 
2023 р.

Загальний
рейтинг

Місце К-ть учнів 
2024 р.Диплом Диплом

І 11 III І II НІ
1 ЗАКАРПАТСЬКА 0,00 0,00 0,00 1 8
2 м. КИЇВ 0,00 0,00 0,00 2-25
3 ХАРКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
4 ЛЬВІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
5 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
6 ПОЛТАВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
7 ЧЕРНІВЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
8 ВІННИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
9 ОДЕСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
10 ВОЛИНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
11 ДОНЕЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
12 ЖИТОМИРСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
13 КИЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
14 КІРОВОГРАДСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
15 ХМЕЛЬНИЦЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
16 ЧЕРКАСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
17 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
18 МИКОЛАЇВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
19 РІВНЕНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
20 ТЕРНОПІЛЬСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
21 ЛУГАНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
22 СУМСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
23 ЗАПОРІЗЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
24 ХЕРСОНСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25
25 ЧЕРНІГІВСЬКА 0,00 0,00 0,00 2-25

Всього 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Генеральний директор директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


